
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Wąchocku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się odcinek drogi ul. Klonowej w Ratajach do kategorii dróg gminnych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wąchocku 

 
 

mgr Ewa Maciąg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 953



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XII/73/2025 

Rady Miejskiej w Wąchocku 

z dnia 26.02. 2025 r. 

L.p. Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. ul. Klonowa 
Od skrzyżowania z  drogą gminną ul. 

Akacjową  do km 0+186 

Droga położona jest na działkach o nr ewid. 10/3, 10/1 obręb 0005 Rataje, gmina 

Wąchock (przebieg wg czerwonej linii). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 953


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W WĄCHOCKU z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2025-03-07T11:43:36+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




